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جواد حسین نژاد

پیشنهاد نجومی السد 

السد پس از جذب امین حزباوی حالا به دنبال جدیدترین استعداد فوتبال 
ایران است. باشگاه قطری قصد دارد 3.5 میلیون یورو به سپاهان بپردازد تا 
این باشگاه به جدایی هافبک ملی پوش جوانش رضایت دهد. عاوه بر این 
مبلغ، شایعه شده قطری ها مبلغ 4.5 میلیون یورو را نیز برای حسین نژاد در 
نظر گرفته اند. حسین نژاد در ماه های گذشته پیشرفت خیره کننده ای داشته 

و بعد از حضور در ترکیب اصلی سپاهان به تیم امید و تیم ملی دعوت شد.

احمد نوراللهی

تساوی مقابل النصر

الوحده در شبی که احمد نوراللهی را در ترکیب اصلی خود داشت برابر 
النصر به تساوی یک بر یک رسید. تک گل الوحده را عمر خربین از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رساند. نوراللهی در این بازی در ترکیب اصلی الوحده 
به میدان رفت و در دقیقه ۸5 از بازی تعویض شد. الوحده با تساوی که 
در این بازی به دست آورد ۱۷ امتیازی شد و در رده چهارم جدول لیگ 

امارات قرار گرفت.

سعید عزت اللهی

حضور کامل در ترکیب وایله

سعید عزت اللهی جمعه در ترکیب وایله مقابل رندرز 90 دقیقه حاضر بود؛ 
مسابقه ای که با تساوی بدون گل به پایان رسید. این مسابقه کم موقعیت 
بود و وایله توانست دور از خانه به یک امتیاز برسد. عزت اللهی هفته 
گذشته در بازگشت از اردوی تیم ملی به عنوان یار تعویضی به میدان 
رفت، ولی جمعه شب کامل بازی کرد و یک کارت زرد هم گرفت. وایله 

با ۱4 امتیاز در رده یازدهم لیگ ۱2 تیمی دانمارک است.

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

تیمی پر تضاد و 
غیرقابل پیش بینی

تراکتور در فصل جاری با 
هدایت نه چندان عقلایی 
ــل  پاکو خمس اسپانیایی تبدی
به تیمی غیرقابل پیش بینی 
شده است. این تیم در رده 
پنجم جدول رده بندی لیگ 
برتر فوتبال کشور نشسته اما 
در قبال 6 برد کسب کرده اش 
تن به 5 شکست داده که 
میانگین تقریبی یک باخت 
در هر دو مسابقه را برایش 
رقم زده است. اگر ملوان و 
ذوب آهن را نادیده بگیریم، 
این تیم یک یا دو بازی از دیگر 
تیم های حاضر در بالاهای 
جدول بیشتر انجام داده و 
چنانچه دیدارهای عقب افتاده 
سپاهان، پرسپولیس و گل گهر 
برگزار شود، احتمال سقوط 
»پرشورها« تا رده هشتم جدول 
کم نخواهد بود. رتبه ای که 
بیشتر با بیلان حاصله این تیم 
تا این نقطه از فصل همخوانی 
دارد. بیلانی که حتی یک 
ــدارد  تساوی هم در آن وجود ن
و تراکتور یا برده یا باخته و در 
ازای 15 گل زده 10 بار دروازه اش 
فرو ریخته است. شرایط به 
گونه ای شده که هیچ کس 
نمی داند تیم تبریزی در دیدار 
بعدی اش به کدام شکل ظاهر 
می شود و دقیق و برنامه دار و 
موفق عمل می کند یا آنقدر 
حی  طرا قد  فا ی  ب ها شتا
درست را در دستور کارش قرار 
می دهد که یک بار دیگر به 
ورطه ناکامی فرو می رود. اولین 
نیاز برای هر تیمی، داشتن 
یک برنامه درست و دقیق 
کاری و طراحی های حساب 
شده و منطقی در جای جای 
میدان است و اگرچه خمس 
در نیم فصل دوم لیگ بیست 
و دوم با پیوستنش به تراکتور به 
این تیم هویت تازه ای بخشید 
اما امسال این تیم را به سوی 
ــا  ناشناخته ها راهی کرده و آنه
ن  نه چندا با تصمیم های 
مشخص وی هر روز به شکل 
تازه ای درمی آیند. یک روز 
ضربتی و کوبنده و موفقند و روز 
بعد سرشار از ناهمگونی ها و 
اشتباهاتی که از اصرار و شتاب 
آنها در رسیدن به هدف نشأت 
می گیرد. تحت هر شرایطی 
و در هر یک از مسابقات این 
فصل »پرشورها« به گونه ای 
توپ نزده اند که برنامه مداری و 
تعقل کافی از آن به مشام برسد 
و اسیر احساسات بوده اند و 
هر بار طوری بازی می کنند که 
انگار اولین مسابقه شان در 
این فصل است و به تبع آن به 
هماهنگی گروهی و کار تیمی 
لازم نرسیده اند. با خمس 
است که این همه تضاد را 
حل و ناهمترازی ها را محو کند 
و تاکتیک هایی را اجرا کند که 
باشگاه و هواداران بتوانند به 
آن اعتماد کنند. این همه فراز 
و فرود و افراط و تفریط های 
تاکتیکی و جابه جایی نفرات 
پس از گذشت »یک سوم« از 
فصل هیچ توجیهی ندارد و هم 
خبر از ادامه سرگردانی خمس 
می دهد و هم از تراکتور تیمی 
می سازد که هر چیزی از آن 
برمی آید. تیمی که بین بهترین 
و بدترین شکل آن فقط مویی 
فاصله وجود دارد و منطقی بر 
مکانیسم آن حاکم نیست. لابد 
از یاد نبرده اید که همین عدم 
توازن ها سبب شد تراکتور 
در روز پایانی فصل پیش با 
نتیجه هولناک 1-7 به استقلال 
تهران ببازد و هفت ماه بعد از 
آن نتیجه ویرانگرانه هنوز کادر 
فنی و هیأت مدیره تراکتور 
هیچ توضیح قانع کننده ای 
را به خیل هواداران این تیم 
ئه  را ین نتیجه ا ا مون  پیرا

نداده اند.

 zیادداشت

بازی فردا شب سپاهان مقابل الاتحاد 
یکی از مهمترین بازی های چند سال 
اخیر تیم اصفهانی محسوب می شود. 
بعد از اتفاقات بازی رفت که سه امتیاز 
با تصمیم کمیته انضباطی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به الاتحاد رسید، سپاهان 
برای صعود حداقل به یک امتیاز از 
این بازی نیاز دارد. سپاهان حتی در 
صورت برد می تواند مرحله گروهی را با 
صدرنشینی تمام کند و شاگردان مورایس 
در بازی های قبلی این گروه نشان دادند 
که شایستگی اش را دارند، هرچند لغو 
عجیب بازی رفت در اصفهان آنها را به 
دردسر انداخته و حالا سرنوشت صعود به 
بازی خارج از خانه در جو سنگین ورزشگاه 

الاتحاد کشیده شده است.
 سپاهان دیروز با پرواز اختصاصی به جده 
رفت تا فرصت کافی برای آماده سازی 
داشته باشد. آنها هفته گذشته بازی 
یی عراق  بل نیروی هوا سنگینی مقا
داشتند، چرا که بعد از اخراج نیمه اول 
حسین نژاد بیش از نیمی از بازی را ده 
نفره بودند. البته سپاهان فرصت کافی 
برای ریکاوری داشته و با توجه به لغو 
بازی های این هفته لیگ برتر دغدغه 

خستگی بازیکنانش را نخواهد داشت.
مورایس برای این بازی حساس حداقل 
دو تغییر اجباری در ترکیب تیمش دارد 
و هادی محمدی که در دقایق پایانی 
اخراج شد مثل حسین نژاد محروم است. 
جانشین محمدی در قلب دفاع سیاوش 
یزدانی خواهد بود، ولی هنوز مشخص 
نیست که مربی پرتغالی از چه بازیکنی 
به جای هافبک جوان ملی پوشش در 
خط میانی استفاده می کند. خبر خوب 

برای مورایس بازگشت رضا شکاری به 
تمرینات است که پیش از مصدومیت 
از مهره های اصلی سپاهان به شمار 

می رفت.
بازی فردا همان روزی است که مورایس 
باید توانایی هایش به عنوان دستیار 
سابق مورینیو را ثابت کند و با انتخاب 
یک استراتژی مناسب به خواسته اش 
از بازی برسد. سپاهان که با یک امتیاز 
هم صعود می کند، قطعاً باید با احتیاط 
بیشتری بازی کند و ترکیب این تیم هم 
احتمالاً تدافعی تر خواهد بود. البته او 
مهره های تهاجمی خوبی در اختیار دارد 
که می توانند در جریان بازی به الاتحاد 

ضربه بزنند.

جام جهانی باشگاه ها، اولویت 
الاتحاد

بر خلاف مورایس که تمام تمرکزش 
در روزهای گذشته روی بازی با الاتحاد 
بوده، گایاردو دغدغه های ذهنی دیگری 
دارد و این بازی اولویت اصلی اش نیست. 
الاتحاد هفته گذشته موفق شد با برد دو 
لمالیق ازبکستان 12  بر یک در زمین آ
امتیازی شود و حتی در صورت باخت به 
سپاهان هم صعودش به مرحله حذفی 
قطعی است. در این شرایط او ترجیح 
می دهد انرژی تیمش را برای بازی های 

حساس تر روزهای آینده بگذارد.
الاتحاد که در بازگشت از ازبکستان 
4 برد  پنجشنبه در لیگ الخلیج را 2-
نگاهش به جام جهانی باشگاه ها است 
ر  ینده در عربستان برگزا که هفته آ
می شود. الاتحاد به عنوان قهرمان کشور 
میزبان در این مسابقت شرکت می کند 

و سه شنبه هفته آینده در بازی افتتاحیه 
باید با اوکلند سیتی، قهرمان اقیانوسیه 
بازی کند. آنها امیدوار به مساعدت 
فدراسیون فوتبال عربستان بودند که 
بازی پنجشنبه در لیگ مقابل ضمک را 
لغو کند، ولی با این درخواست مخالفت 
نتینی باید  شد و حالا این مربی آرژا
قوای تیمش را برای سه بازی در 9 روز 

تقسیم کند.
اولویت برای الاتحاد جام جهانی باشگاه ها 
است که بعد تبلیغاتی بالایی دارد. گایاردو 
همچنین به سه امتیاز بازی با ضمک نیاز 
دارد تا از رقابت مدعیان لیگ عربستان 
جا نماند. طبعاً برای الاتحاد که صعودش 
را قطعی کرده، بازی سپاهان اهمیت 

کمتری از دو بازی بعدی تیمش دارد.

مصدومان مهم الاتحاد
مهمترین غایب الاتحاد در بازی با 
سپاهان کریم بنزما است که پنجشنبه 
روی دو گل تیمش مقابل الخلیج تأثیر 
داشت، ولی پیش از پایان نیمه اول 
مصدوم شد. باشگاه عربستانی تلاش 
زیادی دارد که برنده توپ طلای 2022 به 
بازی با اوکلند سیتی برسد، ولی قطعاً در 
بازی با سپاهان و ضمک غایب خواهد 
بود. انگولو کانته و رومارینیو دو مصدوم 
مهم دیگر الاتحاد بودند که ممکن است 
به این بازی برسند، ولی مشخص نیست 
که گایاردو بخواهد روی آنها ریسک 
کند و ممکن است دقایق بازی شان 
محدود باشد. موقعیت ویژه الاتحاد 
مزیتی برای سپاهان است که بتواند به 
خواسته اش از این بازی برسد و با مجوز 

صعود برگردد.

وصال روحانی

یکشنبه  12 آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7462  

 zمصاحبه

ز بازیکنان  ریا یوسفی یکی ا آ
جوان سپاهان است که نامش در 
روزهای گذشته بارها شنیده شد. 
او یکی از دعوت شدگان به اردوی 
تیم ملی بود و هرچند پیش از سفر 
به ازبکستان خط خورد، ولی با 
ــه استقلال خوزستان  زدن دو گل ب
نشان داد که انتخاب قلعه نویی 

بی دلیل نبوده است.
یوسفی درباره نمایش خودش 
در اهواز گفت: »خوشبختانه در 
این بازی توانستم عملکرد خوبی 
داشته باشم و دو گل بزنم. خدا را 
شکر می کنم که در کسب این سه 
امتیاز خیلی مهم تأثیرگذار بودم. 
کارشناسان هم گفتند که گل اول 
من یک گل فنی و سخت بود. 
واقعیت این است که خودم هم 
این گونه ضربه ها را دوست دارم 
و روی آنها همیشه تمرین دارم.«

او درباره تجربه کار کردن با 
مورایس گفت: »باید بگویم من 
خیلی خوش شانس هستم که 
شاگرد این مربی بزرگ هستم. 
چیزهای خیلی زیادی از او یاد 
گرفته ام؛ چه اخلاقی و چه فنی 
و مطمئنم این تجربیات در آینده 
به من کمک زیادی خواهد کرد. 
سعی می کنم در آینده به نحوه 
احسن از این تجربیات استفاده 

کنم.«
یوسفی درباره حضور در تیم ملی 
هم گفت: »بی شک آرزوی هر 
بازیکنی است که برای تیم ملی 
کشورش بازی کند. من هم با تمام 
وجود تلاش می کنم طوری کار کنم 
که دوباره به تیم ملی دعوت بشوم 
و امیدوارم این حضور ماندگار هم 
باشد.« او اضافه کرد: »بازیکنان 
تیم ملی همه انسان های بزرگ و 

فوتبالیست های باکیفیتی هستند. 
سعی می کنم با نگاه کردن به آنها 
و یاد گرفتن از آنها کیفیت خودم  را 

بالا تر ببرم.«
یوسفی همچنین گفت که شماره 
14 یادآور دوران حضور نویدکیا به 
عنوان سرمربی سپاهان است: 
قای محرم  »در زمان حضور آ
ــه تیم بزرگسالان اضافه  ــا ب نویدکی
شدم و شماره 24 به من داده شد. 
همان زمان یک اردو در تهران 
برگزار کردیم که مربیان تیم از 
عملکردم خوش شان آمد. در 
همان اردو آقای نویدکیا من را کنار 
کشید و گفت چرا یک شماره بهتر 
نمی گیری؟ من هم گفتم شماره 
برام مهم نیست. ایشان گفتند در 
فوتبال شماره خیلی مهم است و 
به آقای فتاحی گفت که شماره 14 

را به آریا بدهید.«

او درباره برد هفته گذشته مقابل 
نیروی هوایی عراق گفت: »طبق 
آنالیزی که از تیم نیروی هوایی 
شده بود و همچنین سبک بازی و 
نتایج این تیم همه ما می دانستیم 
با یک تیم قوی و بابرنامه روبرو 
هستیم. تیم نیروی هوایی به 
نظر من پدیده این رقابت ها 
ــی وارد  ــزه و دقت بالای ــا انگی ــود. ب ب
بازی شدیم. در نیمه اول بازی 
خیلی خوبی انجام دادیم و با زدن 
گل زودهنگام روحیه مضاعف 
گرفتیم. در ادامه تیم عراقی 
سعی کرد هرچه زودتر به گل 
برسد و بیشتر روی تیم ما فشار 
آورد. خوشبختانه توانستیم به 
خوبی این فشار را مهار کنیم و 
از انجام برنامه آنها و شکل گیری 
تاکتیک شان جلوگیری کردیم. 
ولی بازی متأسفانه آنطور که 

می خواستیم پیش نرفت. آن دو 
اخراجی باعث شد که برنامه تیم 
ما کامل عوض شود و فشار خیلی 
سنگین و نفسگیری را تحمل 
کردیم. در پایان مسابقه خدا را 
شکر با تلاش و دفاع سخت 3 
امتیاز شیرین را کسب کردیم.«
یوسفی که مقابل نیروی هوایی 
عراق در ترکیب اصلی بود، امیدوار 
است که سپاهان با دست پر 
از عربستان برگردد: »همه چیز 

عالی است. مطمئن باشید با تمام 
وجودمان بازی می کنیم تا بازی را 
ــم و صعود  ــاز بگیری ــا امتی ــم و ی ببری
کنیم. بیشتر می خواهیم کاری که 
ــم.  ــی می خواهد را انجام بدهی مرب
خودتان دیدید بازی قبلی چقدر 
احساسی شده بود و این بازی 
هم بی شک همین قدر برایمان 
پراهمیت است و برای پیروزی در 
آن و صعود با تمام وجودمان به 

زمین می رویم.«

برای صعود با تمام وجود مقابل الاتحاد بازی می کنیم

آریا یوسفی: شماره 14 را نویدکیا به من داد

جام جهانی باشگاه ها و مصدومیت ستارگان؛ 
دغدغه های این روزهای گایاردو

 بازی سپاهان
اولویت الاتحاد نیست!


